公 告   6  号

令和 7年 9 月 19日

 被 保 険 者 各 位

三菱重工健康保険組合

理事長 谷 浦   稔

組合会互選議員補欠選挙執行の件

議員の退任に伴う頭書選挙を下記のとおり執行しますので公告します。 了

記

１．投票日時  令和 7年 10月 1 日  12時 ～ 13時

２．開票日時  令和 7年 10月 1 日  13時 ～

３．選挙区の範囲，選挙会場，選挙すべき議員の定数，選挙長 は以下のとおり。

選挙区 選挙会場 定数 選挙長

全国区
健康保険組合会議室

（丸の内北口ビル）
11名 伊 藤   幹

＊ 選挙会場等の詳細については、立候補者が確定次第連絡する。

＊ 選挙人の範囲は令和 7年 10月 1日現在の被保険者とする。

４．郵便投票

次に該当する者は郵便投票を行うことができる。

（1）長期出張者 （2）遠隔地勤務者 （3）交代勤務者

５．立候補について

(1) 立候補の届出は 令和 7年 9 月 26日（火）の１６時迄 とする。

(2) 立候補しようとする者は、文書によりその旨を選挙長に届出ること。

この場合、40名以上の組合員の推薦（署名）が必要である。

(3) 届出のあった候補者の数が選挙する議員の数を超えないときは、規約

第８条第 1項ただし書きにより投票は行われない。

以 上